福島地区総合交流促進施設行為許可申請書
　　　令和　　　年　　月　　日
　　西海市長　様
申請者　住所
団体役職名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　㊞　　印
電話
　下記のとおり、福島地区総合交流促進施設内において、下記の行為をしたいので、許可くださるよう申請します。
	行為期間
	　令和　　年　　　月　　　日　　　時　　　分から
　令和　　年　　　月　　　日　　　時　　　分まで

	行為目的

	行為場所

	行為面積
	m2

	参加人員
	人

	使用料
	円

	備考